
 

 

UCHWAŁA NR LIII/ 472/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Dobrodzień na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 85.035,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 652.836,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 135.460,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 6.945,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem: 66.508.435,85 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:   44.908.411,60 zł,  

b) dochody majątkowe:  21.600.024,25 zł; 

2) po stronie wydatków ogółem: 71.731.837,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:   48.499.733,03 zł, 

b) wydatki majątkowe:  23.232.104,74 zł. 

§ 4.1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.976,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 589.355,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Plan przychodów po zmianie wynosi 6.370.074,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 1640



§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 5.223.401,92 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

297.089,22 zł; 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4.367.494,68 zł; 

3) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 311.000,00 zł; 

4) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

247.818,02 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1640



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LIII/ 472/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody bieżące 

Rodzaj: własne 

Dział § Nazwa Zwiększenie 
600  Transport i łączność 5 660,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 660,00 

758  Różne rozliczenia 37 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 375,60 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 819,00 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
36 556,60 

razem: 85 035,60 

Dochody majątkowe 

Rodzaj: własne 

Dział § Nazwa Zwiększenie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 625 436,33 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
625 436,33 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 400,00 

 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
27 400,00 

razem: 652 836,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1640



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LIII/ 472/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki 
Rodzaj 

zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

010  Rolnictwo  

i łowiectwo 

przed 

zmianą 162 199,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 025,00 150 025,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 454,00 13 429,00 13 429,00 0,00 13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 025,00 150 025,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 
przed 

zmianą 10 919,00 10 919,00 10 919,00 0,00 10 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 174,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport  

i łączność 

przed 

zmianą 14 509 451,12 1 630 751,80 1 293 347,80 43 000,00 1 250 347,80 337 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 878 699,32 12 878 699,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 503 951,12 1 625 251,80 1 287 847,80 43 000,00 1 244 847,80 337 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 878 699,32 12 878 699,32 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 3 926 553,81 415 054,49 415 054,49 40 000,00 375 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511 499,32 3 511 499,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 921 053,81 409 554,49 409 554,49 40 000,00 369 554,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511 499,32 3 511 499,32 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 5 874 170,73 5 874 170,73 5 635 815,81 4 474 688,00 1 161 127,81 3 000,00 230 553,00 4 801,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 892 770,73 5 892 770,73 5 654 415,81 4 474 688,00 1 179 727,81 3 000,00 230 553,00 4 801,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 417 372,14 417 372,14 359 772,14 19 800,00 339 972,14 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 972,14 435 972,14 378 372,14 19 800,00 358 572,14 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 392 240,57 377 240,57 283 365,57 49 000,00 234 365,57 38 000,00 55 875,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 240,57 432 240,57 338 365,57 49 000,00 289 365,57 38 000,00 55 875,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 373 650,57 358 650,57 264 775,57 49 000,00 215 775,57 38 000,00 55 875,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428 650,57 413 650,57 319 775,57 49 000,00 270 775,57 38 000,00 55 875,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed 

zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 514,00 12 514,00 12 514,00 0,00 12 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 514,00 332 514,00 332 514,00 0,00 332 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 

Część oświatowa 

subwencji 

ogólnej dla 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 514,00 12 514,00 12 514,00 0,00 12 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 514,00 12 514,00 12 514,00 0,00 12 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata  
i wychowanie 

przed 
zmianą 29 110 566,56 23 391 782,00 18 911 574,00 15 752 043,00 3 159 531,00 3 733 440,00 641 679,00 105 089,00 0,00 0,00 5 718 784,56 5 718 784,56 5 700 784,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1640



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 130 566,56 23 391 782,00 18 911 574,00 15 752 043,00 3 159 531,00 3 733 440,00 641 679,00 105 089,00 0,00 0,00 5 738 784,56 5 738 784,56 5 700 784,56 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed 

zmianą 1 681 529,00 1 681 529,00 1 680 229,00 968 588,00 711 641,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 701 529,00 1 681 529,00 1 680 229,00 968 588,00 711 641,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed 

zmianą 2 818 773,92 2 803 773,92 1 735 344,00 904 227,00 831 117,00 133 116,00 678 000,00 257 313,92 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 225,96 21 225,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 225,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 839 999,88 2 824 999,88 1 735 344,00 904 227,00 831 117,00 133 116,00 678 000,00 278 539,88 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed 

zmianą 269 313,92 269 313,92 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 257 313,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 225,96 21 225,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 225,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 539,88 290 539,88 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 278 539,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 109 012,00 109 012,00 23 465,00 21 615,00 1 850,00 16 764,00 68 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 976,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 988,00 111 988,00 23 465,00 21 615,00 1 850,00 16 764,00 71 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna 

dla uczniów  

o charakterze 

socjalnym 

przed 

zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 976,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 726,00 31 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 8 188 463,51 4 219 465,15 4 190 330,33 24 346,00 4 165 984,33 11 600,00 0,00 17 534,82 0,00 0,00 3 968 998,36 3 968 998,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 255,00 -1 255,00 -1 255,00 0,00 -1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 390,00 18 390,00 18 390,00 0,00 18 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 205 598,51 4 236 600,15 4 207 465,33 24 346,00 4 183 119,33 11 600,00 0,00 17 534,82 0,00 0,00 3 968 998,36 3 968 998,36 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka 

ściekowa  

i ochrona wód 

przed 

zmianą 93 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 255,00 -1 255,00 -1 255,00 0,00 -1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 745,00 34 745,00 34 745,00 0,00 34 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed 

zmianą 86 900,00 86 900,00 86 900,00 0,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 090,00 87 090,00 87 090,00 0,00 87 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie 

zieleni  
w miastach  

i gminach 

przed 
zmianą 140 907,97 122 309,37 122 309,37 9 000,00 113 309,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 598,60 18 598,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 907,97 125 309,37 125 309,37 9 000,00 116 309,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 598,60 18 598,60 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 3 212 068,61 3 143 200,00 3 131 600,00 1 000,00 3 130 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 868,61 68 868,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 227 268,61 3 158 400,00 3 146 800,00 1 000,00 3 145 800,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 868,61 68 868,61 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 3 236 327,43 3 184 327,43 192 715,43 6 450,00 186 265,43 2 991 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 236 137,43 3 184 137,43 192 525,43 6 450,00 186 075,43 2 991 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 60 860,11 60 860,11 42 260,11 0,00 42 260,11 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 670,11 60 670,11 42 070,11 0,00 42 070,11 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed 

zmianą 161 916,00 161 916,00 41 916,00 0,00 41 916,00 110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 416,00 167 416,00 47 416,00 0,00 47 416,00 110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed 

zmianą 37 916,00 37 916,00 37 916,00 0,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 416,00 43 416,00 43 416,00 0,00 43 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed 

zmianą 68 046 102,00 44 833 997,26 34 435 921,60 22 439 797,00 11 996 124,60 7 504 981,00 1 818 355,00 384 739,66 0,00 690 000,00 23 212 104,74 23 212 104,74 5 700 784,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 945,00 -6 945,00 -6 945,00 0,00 -6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 460,96 135 460,96 111 259,00 0,00 111 259,00 0,00 2 976,00 21 225,96 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 194 617,96 44 962 513,22 34 540 235,60 22 439 797,00 12 100 438,60 7 504 981,00 1 821 331,00 405 965,62 0,00 690 000,00 23 232 104,74 23 232 104,74 5 700 784,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1640



Rodzaj 

zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 
przed 

zmianą 3 537 219,81 3 537 219,81 933 687,81 463 385,58 470 302,23 0,00 2 603 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 537 219,81 3 537 219,81 933 687,81 463 385,58 470 302,23 0,00 2 603 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1640



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LIII/ 472/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

244 842,02 2 976,00 247 818,02 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

297 089,22 0,00 297 089,22 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 106 499,51 - 592 331,97 5 514 167,54 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 311 000,00 0,00 311 000,00 

Razem:  6 959 430,75 -589 355,97 6 370 074,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1640



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LIII/ 472/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy 

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21.02.2014 r. 

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) na rok 2023 

Lp Sołectwo Dz. Rozdz. Zadanie 

Wydatki 

bieżące 
przez 

zmianą 

zmiana 
Wydatki 

bieżące 
po zmianie 

Wydatki 

majątkowe 

1 Błachów 

600 60016 
Wykonanie projektu zmiany 
organizacji ruchu na drodze gminnej - 

ul. Opolskiej w Błachowie 
5 000,00  5 000,00 - 

600 60017 

Utwardzenie gminnej drogi 

wewnętrznej łączącej ul. Leśną z drogą 

serwisową obwodnicy południowej 

Dobrodzienia 

3 000,00  3 000,00 - 

900 90004 Utrzymanie zieleni na terenach 
gminnych w sołectwie Błachów 3 233,23  3 233,23 - 

900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych na 

ulicach w sołectwie (ul. Leśna  
i ul. Opolska) 

10 000,00  10 000,00 - 

  Razem 21 233,23  21 233,23 - 

2 Bzinica Nowa 

600 60016 Konserwacja rowu przydrożnego przy 
ul. Spółdzielczej 6 000,00  6 000,00 - 

754 75412 
Dofinansowanie  zakupu sprzętu  

i umundurowania dla  OSP w Bzinicy 
Starej  

8 000,00  8 000,00 - 

900 90015 
Zakup i montaż lampy solarnej przy  

ul. Polnej (skrzyżowanie  

od ul. Cmentarnej) 
4 600,00  4 600,00 - 

921 92195 Happy Bus - zajęcia wakacyjne dla 

dzieci – posiłek regeneracyjny 1 922,31  1 922,31 - 

921 92195 Zajęcia integracyjne dla dzieci  
i młodzieży  1 600,00  1 600,00 - 

  Razem 22 122,31  22 122,31 - 

3 Bzinica Stara 

600 60017 Remont cząstkowy ul. Rzecznej  
w Bzinicy Starej 3 500,00  3 500,00 - 

754 75412 
Dofinansowanie zakupu sprzętu  

i umundurowania dla OSP Bzinica 

Stara 
5 000,00  5 000,00 - 

900 90004 Koszenie terenów gminnych sołectwa 

Bzinica Stara 3 000,00  3 000,00 - 

900 90004 Zakup paliwa i oleju do kosiarek 
sołeckich 1 200,00  1 200,00 - 

900 90004 Przegląd techniczny kosiarek sołeckich 2 000,00  2 000,00 - 

900 90015 Zakup z montażem lampy solarnej na 
ul. Rzecznej 6 000,00  6 000,00 - 

900 90095 Przegląd techniczny urządzeń placu 

zabaw, boiska do piłki plażowej oraz 

siłowni zewnętrznej  

1 500,00  1 500,00 - 

926 92601 2 500,00  2 500,00 - 

921 92195 Zajęcia wakacyjne dla dzieci – posiłek 

regeneracyjny 4 000,00  4 000,00 - 

921 92195 
Zajęcia sportowo-rekreacyjne  
w ramach aktywności obywatelskiej 

mieszkańców  
1 737,79  1 737,79 - 

  Razem 30 437,79  30 437,79 - 

4 Główczyce 

900 90004 Zakup paliwa do kosy i kosiarki 
sołeckiej 946,43  946,43 - 

900 90015 Wykonanie oświetlenia solarnego  

ul. Polnej w Zwozie -  - 13 000,00 

921 92109 Zakup klimatyzacji do świetlicy 

wiejskiej w Główczycach -  - 11 000,00 
  Razem 946,43  946,43 24 000,00 

5 Gosławice 

900 90004 Zakup z montażem lampy solarnej na 

ul. Lubliniecką w Gosławicach 5 500,00  5 500,00 - 

900 90095 

Wykonanie bramy oraz przedniej 

części ogrodzenia na placu 
rekreacyjnym w miejscowości 

Gosławice 

-  - 18 348,16 

  Razem 5 500,00  5 500,00 18 348,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1640



6 Klekotna 

600 60016 Zakup kamienia na utwardzenie drogi 

gminnej 1 000,00  1 000,00 - 

754 75412 Zakup sprzętu i umundurowania dla 
OSP Klekotna 2 000,57  2 000,57 - 

754 75412 Budowa remizy OSP oraz sali w 

Klekotnej - projekt -  - 15 000,00 

900 90004 Zakup paliwa do kosiarki do koszenia 

gminnych terenów zielonych 300,00  300,00 - 

921 92195 Piknik rodzinny dla mieszkańców  1 000,00  1 000,00 - 
926 92601 Zakup wyposażenia na boisko  416,00  416,00 - 
  Razem 4 716,57  4 716,57 15 000,00 

7 Kocury 

750 75095 Obsługa strony internetowej sołectwa 1 000,00  1 000,00 - 

900 90015 Wykonanie oświetlenia solarnego na 
terenie sołectwa Kocury -  - 16 771,15 

921 92109 Zakup opału do Centrum Aktywności 

Wiejskiej w Kocurach 6 600,00  6 600,00 - 
  Razem 7 600,00  7 600,00 16 771,15 

8 Kolejka 

750 75075 Promocja sołectwa Kolejka  7 355,67  7 355,67 - 

900 90004 
Umowa o koszenie terenów zielonych 

wokół altany – miejsca spotkań 

wiejskich 
1 500,00  1 500,00 - 

900 90004 Zakup paliwa do kosiarki i wykaszarki 

sołeckiej 400,00  400,00 - 

900 90004 
Zakup narzędzi ogrodniczych do 
pielęgnacji zieleni na terenach 

gminnych 
1 000,00  1 000,00 - 

900 90004 
Zakup nawozu sztucznego na zieleń 
wokół altany- miejscu spotkań 

wiejskich 
300,00  300,00 - 

900 90095 
Modernizacja instalacji elektrycznej na 
placu zabaw - zakup przenośnej 

rozdzielni elektrycznej 
1 000,00  1 000,00 - 

900 90095 
Remont altany - miejsca spotkań 
wiejskich - w środku oraz ławek  

i stołów (impregnacja)  
4 500,00  4 500,00 - 

  Razem 16 055,67  16 055,67 - 

9 Ligota 

Dobrodzieńska 
900 90095 

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz 
z wyposażeniem na terenie gminnym 

w miejscowości Ligota Dobrodzieńska 
-  - 28 136,65 

  Razem -  - 28 136,65 

10 Makowczyce 

600 60017 
Wycięcie przydrożnych krzewów przy 

drodze wewnętrznej ul. Wiejskiej  

w Makowczycach 
3 000,00  3 000,00 - 

900 90004 
Zakup kosiarki spalinowej  

i wykaszarki celem koszenia terenów 

gminnych 
3 000,00  3 000,00 - 

900 90004 Zakup paliwa do koszenia terenów 

gminnych 500,00  500,00 - 

900 90095 Ogrodzenie terenu gminnego – 

planowanego placu zabaw 4 500,00  4 500,00 - 

900 90095 
Utwardzenie terenu pod wiatą  

w miejscu spotkań mieszkańców 

sołectwa Makowczyce 
-  - 10 383,80 

921 92195 Aktywność obywatelska mieszkańców 

sołectwa 1 000,00  1 000,00  

  Razem 12 000,00  12 000,00 10 383,80 

11 Myślina 

900 90004 Zakup paliwa do koszenia terenów 

gminnych 300,00  300,00 - 

900 90004 Serwis kosiarki sołeckiej 150,00  150,00 - 

900 90015 Wykonanie oświetlenia solarnego na 
terenie sołectwa Myślina  -  - 20 000,00 

900 90095 
Zakup i montaż budynku 

gospodarczego na terenie gminnym 
przy ul. Przejazdowej 2 w Myślinie  

8 000,00  8 000,00 - 

900 90095 
Zagospodarowanie obejścia wokół 

budynku gminnego przy ul. 
Przejazdowej 2 w Myślinie 

5 000,00  5 000,00 - 

921 92109 
Opłata za energię elektryczną  

w budynku gminnym przy  
ul. Przejazdowej 2 w Myślinie 

3 000,00  3 000,00 - 

921 92109 

Wykończenie pomieszczeń w budynku 

gminnym przy ul. Przejazdowej 2  

w Myślinie (wykonanie sufitów, ścian 
i podłóg) 

5 848,60  5 848,60 - 

921 92195 Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 10 000,00  10 000,00 - 
  Razem 32 298,60  32 298,60 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1640



12 Pietraszów 600 60016 Budowa drogi ul. Koszwicka  

w Pietraszowie – projekt -  - 21 599,32 
   Razem -  - 21 599,32 

13 Pludry 

600 60016 Utwardzenie parkingu przy  

ul. Szkolnej 5 500,00 - 5 500,00 0,00 - 

900 90003 Prace gospodarcze na terenie sołectwa 1 200,00 + 190,00 1 390,00 - 

900 90004 Zakup paliwa do koszenia terenów 

gminnych 1 000,00  1 000,00 - 

900 90004 
Zakup roślinności do 

zagospodarowania terenów gminnych 
w Pludrach ul. Szkolna 1 

800,00  800,00 - 

900 90004 
Zakup traktorka z osprzętem w celu 

koszenia terenów gminnych  
w sołectwie Pludry 

-  - 18 598,60 

900 90015 Zakup lamp solarnych wraz montażem 

ul. Leśna i ul. Małorolna 10 000,00  10 000,00 - 

921 92109 Zakup opału do budynku gminnego 

tzw. Starej szkoły 6 500,00  6 500,00 - 

921 92195 Zakup butów do strojów ludowych 3 200,00 -190,00 3 010,00 - 

921 92195 Zakup materiałów do wykonania 

korony dożynkowej 500,00  500,00 - 

926 92601 Zakup materiałów wykończeniowych 

do ogrodzenia boiska sportowego 1 000,00  1 000,00 - 

926 92601 Zakup bramek do piłki nożnej  

z osprzętem na boisko sportowe - + 5 500,00 5 500,00  

926 92695 
Bieg „Szlakiem Pluderskich Stawów” 500,00  500,00 - 

926 92695 3 500,00  3 500,00 - 
  Razem 33 700,00 +5 690,00 

- 5 690,00 33 700,00 18 598,60 

14 Rzędowice 

600 60020 Zakup stojaków na rowery przy boisku 
i przystanku autobusowym 

1 000,00  1 000,00 - 
926 92601 1 000,00  1 000,00 - 
754 75412 Zakup mundurów dla OSP Rzędowice 5 000,00  5 000,00 - 

900 90004 Zakup paliwa do kosiarki do koszenia 

gminnych terenów zielonych 400,00  400,00 - 

900 90004 Zakup podnośnika do kosiarki 
sołeckiej 400,00  400,00 - 

900 90004 Serwisowanie kosiarki do koszenia 

gminnych terenów zielonych 400,00  400,00 - 

921 92109 Zakup grzejnika do toalety w budynku 

spotkań mieszkańców 400,00  400,00 - 

921 92109 Remont budynku spotkań  

w Rzędowicach ul. Dobrodzieńskiej 10 23 356,72  23 356,72 - 

921 92195 Organizacja imprez integracyjnych 

mieszkańców sołectwa Rzędowica 3 600,00  3 600,00 - 

921 92195 Zakup drabiny do celów 
gospodarczych na terenach gminnych 1 000,00  1 000,00 - 

  Razem 36 556,72  36 556,72 0,00 

15 Szemrowice 

600 60016 Utwardzenie kamieniem drogi gminnej 

ul. Grzybowskiej do posesji nr. 19 6 000,00  6 000,00 - 

754 75412 
Dofinansowanie zakupu 

umundurowania dla strażaków OSP 

Szemrowice 
10 000,00  10 000,00 - 

900 90004 Koszenie gminnych terenów zielonych 3 000,00  3 000,00 - 

900 90004 Zakup paliwa do kosiarek celem 

koszenia gminnych terenów zielonych 979,71  979,71 - 

921 92109 Doposażenie kuchni w budynku 

gminnym – miejscu spotkań wiejskich  14 500,00  14 500,00 - 

921 92109 Malowanie Sali w budynku gminnym 

– miejscu spotkań wiejskich 2 600,00  2 600,00 - 
  Razem 37 079,71  37 079,71 - 

16 Warłów 

600 60016 Zakup tłucznia do wyrównania dróg 

gminnych w sołectwie 10 854,49  10 854,49 - 

900 90095 

Wykonanie przyłącza prądu na placu 

zabaw wraz z wykonaniem instalacji 

elektrycznej w altanie - miejscu 
spotkań mieszkańców sołectwa 

Warłów 

-  - 12 000,00 

  Razem 10 854,49  10 854,49 12 000,00 

Łącznie 271 101,52 +5 690,00 
- 5 690,00 271 101,52 184 837,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1640



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LIII/ 472/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 R.  

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 150 025,00 0,00 150 025,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 025,00 0,00 150 025,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości  

w miejscowości Błachów 150 025,00 0,00 150 025,00 

600  Transport i łączność 12 878 699,32 0,00 12 878 699,32 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 511 499,32 0,00 3 511 499,32 
  Budowa drogi ul. Koszwicka w Pietraszowie - projekt 21 599,32 0,00 21 599,32 
  Budowa ul. Jaśminowej w Dobrodzieniu wraz  

z niezbędną infrastrukturą 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 

  Modernizacja dróg na terenie sołectw popegeerowskich 

Bzinica Stara i Rzędowice II etap 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Klekotna 20 700,00 0,00 20 700,00 
  Przebudowa ul. Dworcowej, Słonecznej i Spółdzielczej 

w Dobrodzieniu 94 000,00 0,00 94 000,00 

  Przebudowa ul. Opolskiej do skrzyżowania  

z ul. Powstańców Śl. wraz z niezbędną infrastrukturą 30 000,00 0,00 30 000,00 
  Przebudowa ul. Szkolnej w Bzinicy Nowej (II etap) 607 000,00 0,00 607 000,00 
  Przebudowa ul. Szkolnej w Szemrowicach 30 000,00 0,00 30 000,00 
  Przebudowa ul. Warłowskiej w Makowczycach oraz  

ul. Polnej w Warłowie 54 200,00 0,00 54 200,00 

  Utwardzenie kostką brukową terenu przy ul. Szkolnej  

w Pludrach 34 000,00 0,00 34 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 9 367 200,00 0,00 9 367 200,00 
  Modernizacja dróg dojazdowych na terenie Gminy 

Dobrodzień 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

  Modernizacja dróg na terenie sołectw popegeerowskich 

Bzinica Stara i Rzędowice etap I 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie miasta Dobrodzień 25 000,00 0,00 25 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Bzinica Stara 35 200,00 0,00 35 200,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Główczyce 32 000,00 0,00 32 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Gosławice 28 000,00 0,00 28 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Klekotna 17 500,00 0,00 17 500,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Myślina 49 500,00 0,00 49 500,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Pludry 70 000,00 0,00 70 000,00 
  Przebudowa ul. Oleskiej w Kocurach 10 000,00 0,00 10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 40 750,00 0,00 40 750,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 
  Wykup gruntu 10 000,00 0,00 10 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 750,00 0,00 30 750,00 

  
Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego przy 

ul. Moniuszki 2 w Dobrodzieniu wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania poddasza na funkcje mieszkalne 
30 750,00 0,00 30 750,00 

752  Obrona narodowa 219 847,50 0,00 219 847,50 
 75295 Pozostała działalność 219 847,50 0,00 219 847,50 
  Utworzenie strzelnicy wirtualnej w Dobrodzieniu 219 847,50 0,00 219 847,50 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  Budowa remizy oraz sali w Klekotnej - projekt 15 000,00 0,00 15 000,00 

801  Oświata i wychowanie 5 718 784,56 20 000,00 5 718 784,56 
 80101 Szkoły podstawowe 5 718 784,56 0,00 5 718 784,56 
  Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie 

gminy Dobrodzień 5 718 784,56 0,00 5 718 784,56 

  Zakup i montaż wiaty przystankowej na terenie 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Dobrodzieniu 18 000,00 0,00 18 000,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 20 000,00 20 000,00 

  
Przebudowa zaplecza kuchennego i adaptacja nowego 
pomieszczenia do roli zmywalni  Przedszkolu 

Samorządowym w Pludrach 
- 20 000,00 20 000,00 

851  Ochrona zdrowia 153 000,00 0,00 153 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 153 000,00 0,00 153 000,00 
  Przebudowa pomieszczeń - utworzenie Punktu 

konsultacyjnego 130 000,00 0,00 130 000,00 

  
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Biblioteki Publicznej w Dobrodzieniu na zakup toru 

przeszkód 
23 000,00 0,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1640



852  Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 15 000,00 
 85279 Pomoc zagraniczna 15 000,00 0,00 15 000,00 
  Zakup agregatu prądotwórczego 15 000,00 0,00 15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 968 998,36 0,00 3 968 998,36 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 57 000,00 0,00 57 000,00 
  Modernizacja odcinka sieci wodociągowej przy  

ul. Leśnej w Dobrodzieniu 57 000,00 0,00 57 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 598,60 0,00 18 598,60 
  Zakup traktorka z osprzętem w celu koszenia terenów 

gminnych w sołectwie Pludry 18 598,60 0,00 18 598,60 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 774 760,00 0,00 3 774 760,00 
  Efektywny energetycznie Dobrodzień 3 750 000,00 0,00 3 750 000,00 
  Dotacja celowa na wymianę oraz likwidację 

indywidualnych niskoemisyjnych źródeł ciepła 8 460,00 0,00 8 460,00 
  Zakup monitora interaktywnego z podstawą mobilną 16 300,00 0,00 16 300,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 771,15 0,00 49 771,15 
  Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa 

Kocury 16 771,15 0,00 16 771,15 

  Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa 

Myślina  20 000,00 0,00 20 000,00 
  Wykonanie oświetlenia solarnego ul. Polnej w Zwozie 13 000,00 0,00 13 000,00 
 90095 Pozostała działalność 68 868,61 0,00 68 868,61 
  Utwardzenie terenu pod wiatą w miejscu spotkań 

mieszkańców sołectwa Makowczyce 10 383,80 0,00 10 383,80 

  Wykonanie bramy oraz przedniej części ogrodzenia na 
placu rekreacyjnym w miejscowości Gosławice 18 348,16 0,00 18 348,16 

  
Wykonanie przyłącza prądu na placu zabaw wraz  

z wykonaniem instalacji elektrycznej w altanie - miejscu 
spotkań mieszkańców sołectwa Warłów 

12 000,00 0,00 12 000,00 

  
Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z wyposażeniem 

na terenie gminnym w miejscowości Ligota 
Dobrodzieńska 

28 136,65 0,00 28 136,65 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 0,00 52 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 0,00 52 000,00 
  Zakup i montaż pompy ciepła w budynku świetlicy 

wiejskiej w Myślinie 41 000,00 0,00 41 000,00 

  Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w 

Główczycach 11 000,00 0,00 11 000,00 

Razem 23 212 104,74 20 000,00 23 232 104,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1640


		2023-05-04T09:20:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




